Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                        №                                                г. Змеиногорск

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
 В целях упорядочения использования муниципального имущества, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края провести открытый аукцион на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края:

Лот 1: нежилые помещения 2 этажа в здании наркологического кабинета, расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Семипалатинская, 10. Характеристики объекта: нежилое помещение на втором этаже здания наркологического кабинета, общая площадь 145,4 кв.м.

Начальная (минимальная) стоимость ежемесячного платежа за объект:  29080,00 руб.

Величина повышения начальной (минимальной) стоимости ежемесячного платежа за объект («шаг аукциона»): 1454,00 руб.
Задаток для участия в аукционе составляет 5816,00 руб.
Срок договора аренды: 11 месяцев.

Обременения: отсутствуют.
Цель использования: для размещения офиса.
2. В целях проведения аукциона утвердить прилагаемые:

а)    извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды;

б)
условия договора аренды;

в)
аукционную документацию на проведение открытого аукциона на право заключения
договора аренды.

3. Управлению по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края (далее – ЗРУСХИ) опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды, разместив его на официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.

4. По результатам проведения открытого аукциона ЗРУСХИ заключить договоры аренды нежилого помещения в здании наркологического кабинета, расположенное по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Семипалатинская, 10.
 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления  по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края В.В. Клесунова.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                         Б.А. Афанасьев
Никифоренко А.В.  2-23-32
1 – дело

1 – заявитель

1 – отдел